
Straatnaambesluit
1267597-OPR-1

Burgemeester en wethouders van Boxtel;

gelet op:
 artikel 6, eerste lid, van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen;
 artikel 3 van het Besluit basisregistratie adressen en gebouwen;
 artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering Boxtel;
 de Uitvoeringsvoorschriften BAG Boxtel;

besluiten:

1. tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen:

 Boommarter, gelegen in de woonplaats Boxtel;
 Steenmarter, gelegen in de woonplaats Boxtel;
 Vismarter, gelegen in de woonplaats Boxtel;
 Marter, gelegen in de woonplaats Boxtel;

overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening;

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking.

Boxtel, 15 juni 2021

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boxtel,

A.E. Kraal R.S. van Meygaarden
secretaris burgemeester 



Straatnaambesluit 1267597-OPR-1

Pagina 2 van 2

Vaststelling
Openbare ruimte Woonplaats
Naam openbare ruimte Type openbare ruimte Woonplaatsnaam

Boommarter Weg Boxtel
Steenmarter Weg Boxtel
Vismarter Weg Boxtel
Marter Weg Boxtel

Situatietekening

Boommarter

Steenmarter

Marter

Vismarter

Vi
sm

ar
te

r

Vi
sm

ar
te

r


